
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 20 «ДЕТСКИЙ САД  П.ВОЙСКОРОВО» 

 

 

 

П Р И К А З 

  

От  05.09.2022 г.                                                                                  № 22 

«О назначении ответственного за 

 методическую работу в  

МКДОУ №20 п.Войскорово» 

 

 

С целью организации методической работы в МКДОУ №20 п.Войскорово, 

совершенствования системы повышения квалификации педагогического 

мастерства педагогов, методического сопровождения деятельности педагогов по 

реализации задач повышения качества образования в МКДОУ и на основании 

Федерального закона №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» от 29 

декабря 2012 года, приведения локальных нормативных актов образовательной 

организации в соответствии с законодательством 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Васильеву Александру  Александровну, воспитателя,   

ответственным за организацию и ведение методической работы в МКДОУ №20 п. 

Войскорово. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  ______________/Мужчинина В. И./ 


